一淑浦共发展和 r4iI1 i3 J14% e 	 4 fL/r ' k ::I 	 ,1 文 t

淑发改投资［ 2013] 10 号
困血，.，月M.．月叭朗口马陀户．．户．"，湘胜艘国目．，的公“峪．目．..．团．,”汉知困“，传．.．口‘峪祀．叫”叻白，由弓日舒翻．召侧脚砚翻タ扭“J

关于下达淑浦县 2013 年公共租赁住房建设

工程投资计划的批复

县房产管理局：

你局报来的“关于下达淑浦县 2013 年公共租赁住房建设工

程投资计划的请示”（淑房〔 201336 号）及相关资料收悉。根据

淑浦县人民政府淑政函［2013] 27号文件精神及你局报告和有关

部门意见，经研究，现将该工程投资计划批复如下：

一、工程选址位于卢峰镇城南粮贸东路。用地面积 8101.33

平方米，建筑占地面积 1909. 5 平方米，总建筑面积 11457 平方

米。共建3栋，每栋建6层，建公共租赁住房204套。

二、工程总投资 1565 万元，资金来源为中央专项资金 800

万元，地方配套资金765万元。

三、工程建设要严格执行项目法人责任制、合同管理制、工

奥题词：公共租货住房投1 丝型 批复＿ .__．一―

送：县人大办、政府办、住； 局、 国土局、环保局、皇丝鱼二旦

洁已闰 4已 21h45 已 4!i布平已

淑浦县发展和改革局办会室

20丝生51]二更

共印18份

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

l

-

e
s

l

程监理制、招投标制等建设管理制度，遵循有关建设程序，确保

建设质量和安全。

接此批复后，抓紧到住建、国土、环保、消防、招投标、监

察等部门办理相关手续，搞好工程开工前的各项准备工作。建设

过程中，要注意安全生产、环境保护。建设规模不得擅自变更，

资金使用不得随意改变用途。工程正式开工时，到县统计局办理

开工登记。

为，口‘

,1淤 1

二0一三年五月三日

了
尹

．
吵

少